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QUADRON EVAN 156 GraniteQ zlewozmywak
z syfonem Push To Open 1,5-komorowy z/o
(1000x500x210; kom. 420x480) black
diamond / elementy złote

Cena 1 379,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy QUADRON5853

Kod EAN 5904310997560

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
EVAN 156, to półtorakomorowy zlew z dużym ociekaczem, zaprojektowany zgodnie ze współczesnymi trendami w wystroju
wnętrz. Minimalistyczne linie i wyraziste ranty sprawiają, że produkt spełnia nie tylko swoje funkcje użytkowe, ale także jest
estetycznym dodatkiem do wyposażenia kuchennego.Zastosowany skład masy, z której wykonany jest produkt (80% stanowią
cząsteczki granitu) sprawia, że model ten posiada szereg cech gwarantujących długotrwałe, komfortowe użytkowanie. Dzięki
odpowiedniej jakości surowców, zlew jest odporny na uderzenia i zarysowania, przez co prezentuje się doskonale przez bardzo
długi czas. Jeden z najważniejszych atutów, to odporność na duże wahania temperatury, a z kolei dzięki gładkiej powierzchni
jest higieniczny, a także odporny na powstawanie plam, gdyż utrzymanie na nim czystości nie sprawia kłopotu.Standardowo
zlew wyposażony jest w syfon Push-2-Open, pozwalający na opróżnienie komory poprzez naciśnięcie guzika na ociekaczu, bez
konieczności moczenia rąk. Elementy uzupełniające skorupę – w tym syfon - mogą być wykonane ze stali w pokryciu PVD w
odcieniach złota lub miedzi. Jest to dodatkowy akcent dekoracyjny.W modelu EVAN 156 poza standardowa komorą,
zastosowana została jeszcze dodatkowa misa, mogąca pełnić funkcję zarówno odkładczą, jak i ociekacza, lub komory do
płukania. W tym przypadku zamknięcie odpływu jest manualne.We wnętrzu komory głównej zlewu, zastosowane zostało
obniżenie, na którym ułożyć można deskę do krojenia, dostępną także w ofercie Quadron. Ten solidny, dębowy element
sprawia, że jesteśmy w stanie znacznie powiększyć nasz zakres strefy roboczej.*Zlew w kolorze pure carbon uzupełniony jest
o syfon Power Color, wykonany z tworzywa PBT – w tym samym kolorze. Niespotykanie jednolita struktura tego materiału
sprawia, że jest on odporny na ścieranie i zarysowania, jakie mogą powstać w codziennym użytkowaniu, a także na chemię
czyszczącą, nawet tę z dodatkiem chloru. Materiał, dzięki swoim właściwościom, gwarantuje higieniczność tego elementu. Co
więcej, pozwalana na poddanie syfonu recyklingowi.
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